
Somalisk Familieforening

580.314,30

9.275,53
571.038,77

Indsamlingsnævn

Nets

23-700-06068

Somalisk Familieforening

1. marts 2023 til den 29. februar 2024

53940548004

1.200,00

8.075,53

9.275,53

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
AE

O
H

-E
KO

C6
-D

EE
M

8-
J4

J0
2-

W
H

G
TI

-K
IM

46



✔

26-08-2024

Dahir Ibrahim Wasuge

26-08-2024

Mahmoud Mohamed Jama
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Mohamudd Mohamedd Jama
Bestyrelse
Serienummer: 2100ea68-cad3-47bd-b66e-429dd45ffb19
IP: 85.184.xxx.xxx
2024-08-30 09:23:12 UTC

Dahirr Ibrahimm Wasuge
SOMALISKK FAMILIEFORENINGG CVR:: 18870347
Bestyrelse
Serienummer: 4710b952-e4a4-4169-8814-f5da73004c18
IP: 193.33.xxx.xxx
2024-09-03 10:06:19 UTC
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